Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

  O Projeto de Lei

9 LIDO NA SESSÃO O Projeto Decreto Legislativo

9 DO DiA o O Projeto de Resolução ,
5 IN 02)202S |n Requerimento Nº. 008/2025
Õ fil O Indicação
& VISTO |U Moção

E Emenda

AUTOR: LUCAS TONET — PSDB
Senhor Presidente:

O Vereador que a presente subscreve, requer à Mesa, nos termos regimentais, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Srº CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA - Prefeito
Municipal de Jaraguari-MS, fazendo o seguinte pedido:

PROVIDENCIARA IMPLANTAÇÃODE UMA ACADEMIAAO AR LIVREE ESPAÇO DE
LAZER, NO BAIRRO JARAGUARI (JARAGUARI VELHO) PRÓXIMO A IGREJA
CATÓLICA.

JUSTIFICATIVA:

A Comunidade local não dispõe de nenhum espaço de lazer e de prática de esportes,
por tanto necessita dessa construção para melhoria da qualidade de vida dos habitantes daquele
local.

Plenário de Deliberações,Vereador Paulo Carrilho Arantes, 12 de fevereiro de 2025.AN— LUCAS TONET - PSDB.
Proponente

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 — Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.

e-mail: jaraguari.camara2021 Ogmail.com STOZT/TTOTO0DOLOUd

5

SToz/c0/Zr